
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,218,400

3,632,500

1,827,000

8,679,500

4,803,300

6,139,300

6,132,000

13,555,850

4,598,500

7,354,350

3,140,000

7,711,850

3,093,000

3,773,150

4,268,500

3,772,500

18,396,800

2,177,100

9,573,250

5,572,000

13,064,700

5,643,750

8,155,750

15,469,400

1,720,000

11,236,450

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,272

5,069

4,000

10,244

4,000

312

16,439

16,857

7,600

8,687

5,300

13,184

3,789

10,473

6,846

3,000

11,660

16,500

47,207

19,411

11,640

20,141

39,458

19,174

14,166

13,151

16,335,000

3,521,284

299,000

12,289,700

3,236,700

1,540,000

16,433,000

33,476,870

12,220,000

9,787,597

2,720,000

34,659,300

3,034,290

6,643,400

941,500

723,000

36,464,200

6,880,200

29,957,132

18,949,260

27,432,949

17,765,605

28,438,920

47,526,000

4,623,000

22,926,900

特別寄付金 合計

深川

羽幌

妹背牛

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

99,000

88,000

28,000

144,000

116,000

10,000

166,000

356,000

110,000

128,000

59,000

77,000

72,000

57,000

78,000

81,000

367,500

84,000

207,500

136,000

147,000

102,000

156,000

516,000

50,000

264,000

240,000

130,000

0

224,790

0

0

508,000

1,178,000

80,000

150,000

100,000

925,000

0

142,000

100,000

0

1,125,000

246,000

1,728,000

524,000

435,000

582,800

1,382,900

1,900,000

120,000

604,000

普通

339,000

218,000

28,000

368,790

116,000

10,000

674,000

1,534,000

190,000

278,000

159,000

1,002,000

72,000

199,000

178,000

81,000

1,492,500

330,000

1,935,500

660,000

582,000

684,800

1,538,900

2,416,000

170,000

868,000

33

43

7

36

29

32

41

91

25

32

30

76

19

19

26

27

128

20

41

34

50

34

39

126

12

66

2018年6月30日

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

322

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

22,553,400

7,153,784

2,126,000

20,969,200

8,040,000

7,679,300

22,565,000

47,032,720

16,818,500

17,141,947

5,860,000

42,371,150

6,127,290

10,416,550

5,210,000

4,495,500

54,861,000

9,057,300

39,530,382

24,521,260

40,497,649

23,409,355

36,594,670

62,995,400

6,343,000

34,163,350

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,930,500

16,798,450

720,400

3,664,000

4,151,400

4,451,100

11,134,450

8,813,500

2,303,000

2,135,800

5,051,700

7,922,700

2,080,000

5,264,000

1,499,000

2,268,000

1,065,700

2,869,700

2,455,750

3,117,600

5,219,200

4,591,500

7,110,800

9,715,800

7,891,350

5,423,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

4,000

16,886

6,000

26,772

7,285

6,450

18,346

10,307

4,000

10,000

9,111

7,167

4,095

2,960

1,789

9,882

4,142

3,235

3,692

3,000

4,898

5,846

4,468

3,941

9,535

12,000

24,930,424

44,321,200

349,000

17,457,921

2,631,000

1,100,000

13,207,701

15,531,704

237,337

91,227

5,274,000

7,793,174

3,221,314

5,518,540

770,000

4,670,000

1,810,000

524,000

1,688,000

308,239

9,860,700

5,599,761

9,784,718

8,686,688

8,059,865

8,704,644

特別寄付金 合計

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

96,000

346,000

42,000

69,000

63,000

158,000

296,000

260,000

84,000

100,000

180,000

266,000

86,000

148,000

34,000

68,000

14,000

55,000

48,000

54,000

138,000

52,000

186,000

134,000

142,800

132,000

0

1,140,000

42,000

520,000

90,000

100,000

1,080,000

410,000

0

0

230,000

235,700

86,000

0

0

100,000

15,000

0

0

0

200,000

100,000

100,000

0

210,000

420,000

普通

96,000

1,486,000

84,000

589,000

153,000

258,000

1,376,000

670,000

84,000

100,000

410,000

501,700

172,000

148,000

34,000

168,000

29,000

55,000

48,000

54,000

338,000

152,000

286,000

134,000

352,800

552,000

24

88

14

22

21

40

75

65

21

10

45

70

42

50

19

17

7

17

13

18

69

26

64

34

37

46

2018年6月30日

4,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

30,860,924

61,119,650

1,069,400

21,121,921

6,782,400

5,551,100

24,342,151

24,345,204

2,540,337

2,227,027

10,325,700

15,715,874

5,301,314

10,782,540

2,269,000

6,938,000

2,875,700

3,393,700

4,143,750

3,425,839

15,079,900

10,191,261

16,895,518

18,402,488

15,951,215

14,127,894

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,854,500

1,327,500

12,990,600

3,790,250

3,393,600

3,451,700

1,754,450

1,222,500

2,078,095

5,595,750

11,447,000

4,579,250

1,332,000

2,596,500

9,853,650

2,681,000

6,565,750

4,940,750

397,812,395

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

9,407

1,000

6,345

3,032

1,945

11,333

2,000

20,095

1,090

33,190

11,069

7,777

11,384

2,413

3,833

18,058

10,571

0

11,457

5,964,791

762,249

13,456,036

4,856,406

300,000

6,725,000

14,000

5,226,000

70,000

27,810,600

24,117,092

6,824,175

1,218,420

1,056,426

4,446,000

8,793,489

19,624,891

10,834,575

743,056,114

特別寄付金 合計

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

54,000

10,000

238,500

82,000

72,000

36,000

20,000

86,000

12,000

108,000

176,000

38,000

48,000

58,000

230,000

116,000

116,000

0

8,451,300

200,000

0

288,200

45,380

0

100,000

0

336,000

0

1,750,680

300,000

102,000

100,000

12,000

0

407,706

180,000

0

21,326,156

普通

254,000

10,000

526,700

127,380

72,000

136,000

20,000

422,000

12,000

1,858,680

476,000

140,000

148,000

70,000

230,000

523,706

296,000

0

29,777,456

27

10

83

42

37

12

10

21

11

56

43

18

13

29

60

29

28

0

2,599

2018年6月30日

2,000

1,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

1,000

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

10,819,291

2,089,749

26,446,636

8,646,656

3,693,600

10,176,700

1,768,450

6,448,500

2,148,095

33,406,350

35,564,092

11,403,425

2,550,420

3,652,926

14,299,650

11,474,489

26,190,641

15,775,325

1,140,868,509

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


